~~Consideratio. iiiij. Amplius si q̄stio~~

fiat de doctrinalibus er non de histriacis
traditionibus veniuit ad animū p̄tinus al-
qua q̄ meminit idē animus ante cōpositis
istis tāq̄ sibi familiarius cognita. utinā nō
vanus occurrētia q̄ q̄ p̄ bic t̄ nūc habeo
ipse suspecta, nō qdē de nō vītate s̄ de va-
ne glorie vā vanitate eadē p̄tero. **Sunt** li-
bi plures bēti **Bern.** viri deuotissimi. Et
plurim ep̄la eius ad fr̄es carthus. d̄ mōte
dei. **Tē** fīmōes eius sup̄ cātica cāticorūb̄i
loq̄ tāq̄ religionē p̄fessus t̄ sicut exp̄iētia
multa edocitus. **But** insig moralia beati
Heg. pape oī admiratōe t̄ veneratōe atq̄
utilitate p̄clara. q̄ etiā p̄ magnis t̄q̄ty-
cūq̄ magnis ingenijssine seclusioe t̄n tar-
dior q̄ singulis lac t̄ mel mīstrat sufficere
p̄nt sua vītate. **But** deniq̄ ad maiorem
abūdantia. imo sup̄abūdantia libri illius
venerabilis **Rich.** de san. victo. de dñode
cum p̄iarchis de arca mystica. **Et** quid la-
borare q̄ singula? Nihil etenim coposuit ni-
si diuinū t̄ mysticū edocitus a p̄ceptore suo
doctore celebrissimo **Hugo** d̄ san. vic. **Cu**
ius opusculū de orōne qd̄ incipit. Quo af-
fectu quo vestudio rē. suscit om̄ne laude-

Consideratio. v. Subinde nescio si p̄cipius in eis numerād̄ sit eiusa chius. ita enim nomen istud suū vulgarium Bonauēt. videor posse tradere. Ille enim singulariter in omnibus doctores catholicos pace om̄i salua videtur idoneus et securissimus ad illuminandū intellectū. et ad inflammandū affectū. **L**urū opuscula duo. ut lecturā et aliis tractatūs ei⁹ interiz p̄terea. tāta sunt arte cōpēdiū dīmīnūr cōposita ut suō ipsa nibil breuiloquiu⁹ noto et itinerariū. In q̄bus p̄cessū est duab⁹ vijs cognoscēdi deū. p̄im⁹ nāḡ boy⁹ duoy⁹ tractatiū. p̄cedit a p̄mo p̄ncipio qđ deū ē vſq; ad alias virtutes sub deo creditas et habitas. Ali⁹ ē p̄grediē et creatur⁹ ad creatorē p̄ sex gradus scalares vſq; ad anagogicos excessus. Om̄ilic⁹ sunt difficiliores et rariores. qđ tñ ois xpian⁹ ad illos aspirare qm̄ theologis talis mystica p̄prie exp̄ianor. Que et p̄cipitate et revelat̄e sūp̄ xpian⁹ suu facillima ē sup̄ oia et vclissima sū abscōditā a sapientib⁹. et in oculi suis prudētib⁹ et ip̄is pene inaccessibilis et impossibilis. in ȳ eius deū saluatoris dīmīnātiā suām̄ qua ait. **L**ōfiteor tibi p̄ x̄.

Consideratio. vi. **T**otitec itaq; ego in insipientia mea p pclusio e misere eple ne ultra in lögū vñat p a. xxx. annis et amplius tñ volui hre familiares mibi p dictos trascraturulos sepe legendo. sepe ruminando. etiaz usq; ad vba neduz mias. **E**t ecce hac erate hoc oicio velut ad votū viri pueni ad initium gustus coquendū. q; et repetit sp mibi non snt et placet inē illud. **F**lacci d poemate vel imagine cōpositis elegat. decies repenta placebit. **A**lleganenim cōmodius grauius dignius et verius illud de sapia quā ille describitq; ait. **N**ō hz amaritudinē conversatio illius nec tecdu cōnictus eius sed leticiā et gaudiu sicut qz ipsa eadē sapientia se collaudas dī. **Q**ui eccl̄ me achbnc esurit. et qz bibit me achbnc sitiēt. qz eccl̄ i edendo satiitas ē ne qd desit. et i desiderio anidas māet cōtinua ne fastidiu sit. vñ etiā fruē inqz psa nec fastidiu qz frui magis situm. **D**eē ad satisfaciendū scriptis caritatis vte dicta licet satis cursive sufficiant. **sunt.**